
     
  
 

 
 
Omavalvontasuunnitelman seurantahavainnot/ Ykköskoti Hiidenpelto 
 
Omavalvontasuunnitelmamme löytyy yksikön verkkosivuilta. Tässä raportissa kuvaamme 
omavalvontasuunnitelmamme toteutumista, havaittuja kehittämistarpeita sekä tehtyjä toimenpiteitä 
ajalla 1.10 – 31.12.2025. 
 
Omavalvontakyselyn kehittämiskohteet 
Teemme säännöllisesti omavalvonnan seurantakyselyt, joissa tarkastelemme useita eri 
omavalvonnan osa-alueita, kuten lääkehoidon toteutumista, asiakasprosessia, toiminnan riskejä ja 
asiakirjojen ajantasaisuutta. Omavalvontahavaintojen perusteella olemme tarkentaneet 
omavalvonnan käsittelyä henkilöstön sekä asukkaiden kanssa. 
 
Toimenpiteet, joita on tehty poikkeamailmoitusten johdosta: 
Tapahtumiin, joista kirjataan poikkeamailmoitus, on useimmiten äkkiarvaamattomia ja akuutteja. 
Näihin tilanteisiin, kuten väkivallan kohtaamiseen, pyritään varautumaan ja ennakoimaan mm. 
keskustelemalla tiimeissä ja miettimällä ratkaisukeinoja myös yhteistyötahojen kanssa. 
Tapahtuman jälkeen pohdimme, mikä meni hyvin ja missä meillä olisi vielä parannettavaa. Näistä 
tilanteista kumpuaa usein hyvää ja kannustavaakin keskustelua, sekä ideoita seuraavaksi 
koulutusaiheeksi. 
 
Kokemuksellinen laatu: 
Toteutamme arjessa säännöllisesti laatukyselyjä asukkaille, läheisille ja henkilöstölle. Laatuindeksi 
koostuu viidestä kokemuksellisen laadun osa-alueesta, joita ovat:  
 
1) yksilöllinen hoiva, ohjaus ja tuki,  
2) turvallisuus,  
3) oma viihtyisä koti,  
4) yhteisöllisyys ja osallisuus sekä  
5) maukas ja terveellinen ravinto.  
 
Laatuindeksi voi olla enimmillään 100. Tarkastelujakson ajalta yksikkömme laatuindeksi on ollut 
hyvällä tasolla, joulukuussa 95.  
 
Kodin ergonomisuus on parani kahden ryhmäkodin keittiön remontilla sekä uusilla työskentelyyn 
tarpeellisilla välineillä. 
 
Asukkaiden kanssa yhdessä panostimme joulun ajan tunnelman luomiseen mm. yhteisellä 
puurojuhlalla asukkaiden läheisten kanssa sekä Kauneimpiin Joululauluihin osallistumalla Vihdin 
kirkossa. 
 
Palaute omavalvonta-, auditointi- sekä ohjaus- ja valvontakäynneiltä: 
Tarkastelujaksolla oli Vantaa-Keravan ja Länsi-Uudenmaan hyvinvointialueiden vuosittaisen 
valvontakäynti, jonka jälkeen olemme uudistaneet ovien lukkojärjestelmää 
käyttäjäystävällisemmäksi ja vahvistaneet itsemääräämisoikeuden toteutumista. Lisäksi tulemme 
panostamaan riskien havannointiin ja hallintaan ennakoivasti. 
 
 


